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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA SHKODËR 

NJËSIA E PROKURIMIT 

 

Nr._____ Prot                                                                      Shkodër, më  ____.____.2022 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT(PARAPRAK) 

 

[15.12.2022] 

 

Drejtuar: ”ALB - KONSTRUKSION” sh.p.k. NUIS J76705049N. Adresa: Rruga 

Nacionale Mes-Shkoder,  

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-51295-11-24-2022 

Loti i I-re REF-51297-11-24-2022 

Loti i II-te REF-51299-11-24-2022 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti i kontratës: ” Shërbime për mirëmbajtje emergjente të rrugëve të qytetit 

dhe njësive administrative, Bashkia Shkodër” i ndare ne lote si me poshte: 

 Loti i I-rë: Shërbime për mirëmbajtje emergjente të rrugëve të qytetit dhe 

njësive administrative, Bashkia Shkodër 

 Loti i II-të: Shërbime për mirëmbajtje emergjente të segmentit”Ura e Mesit-

Prekal-Kir-Mali i Shoshit-Breg Lumi-Nderlysaj-Theth” 

Fondi limit 4,164,000 (Katermilion e njeqind e gjashtedhjete e katermije) lekë pa tvsh i 

ndarë në lote si më poshtë: 

 Loti i I-rë: Shërbime për mirëmbajtje emergjente të rrugëve të qytetit dhe 

njësive administrative, Bashkia Shkodër me fond limit prej 2,172,000 (Dymilion 

e njeqind e shtatedhjete e dymije) lekë pa tvsh. 

 Loti i II-të: Shërbime për mirëmbajtje emergjente të segmentit”Ura e Mesit-

Prekal-Kir-Mali i Shoshit-Breg Lumi-Nderlysaj-Theth” me fond limit prej 

1,992,000 (Njemilion e nenteqind e nentedhjete e dymije) lekë pa tvsh. 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6(gjashte) 

muaj . 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [30.11.2022] 
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Loti i I-rë: Shërbime për mirëmbajtje emergjente të rrugëve të qytetit dhe njësive 

administrative, Bashkia Shkodër 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik “ALB-KONSTRUKSION”sh.p.k, me NUIS J76705049N, 

me administrator z. Ejell Radohina. 

Vlera 2,075,120 leke pa tvsh (Dymilion e shtatedhjete e pesemije e njeqind e 

njezet) 

            Nga pjesërmarrësit nuk ka ofertues te skualifikuar 

Loti i II-të: Shërbime për mirëmbajtje emergjente të segmentit”Ura e Mesit-

Prekal-Kir-Mali i Shoshit-Breg Lumi-Nderlysaj-Theth” 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik “ALB-KONSTRUKSION”sh.p.k, me NUIS J76705049N, 

me administrator z. Ejell Radohina. 

Vlera 1,908,000 leke pa tvsh (Njemilion e nenteqind e tetemije ) 

            Nga pjesërmarrësit nuk ka ofertues te skualifikuar 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: operatorin “ALB-

KONSTRUKSION”sh.p.k, me NUIS J76705049N, me administrator z. Ejell Radohina 

me adresë: Rruga Nacionale Mes-Shkoder,  

se oferta e paraqitur si me poshte: 

Loti i I-rë: Shërbime për mirëmbajtje emergjente të rrugëve të qytetit dhe njësive 

administrative, Bashkia Shkodër2,075,120 leke pa tvsh (Dymilion e shtatedhjete e 

pesemije e njeqind e njezet) 

Loti i II-të: Shërbime për mirëmbajtje emergjente të segmentit”Ura e Mesit-

Prekal-Kir-Mali i Shoshit-Breg Lumi-Nderlysaj-Theth” 1,908,000 leke pa tvsh 

(Njemilion e nenteqind e tetemije ) është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 

të  Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

BARDH SPAHIA 
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